

Xüsusi karantin rejimi dövründə Azərbaycan Respublikasında fəaliyyət göstərən ümumi təhsil müəssisələrində tədris və təlim-təربiyə prosesinin distant (məsafədə) formada təşkilində dair Təhsil Nazirliyi Kollegiyasının qərarı ilə "Xüsusi karantin rejimi dövründə ümumi təhsil pilləsində təhsil alanların attestasiyasının (məktəbdaxili qiymətləndirmənin) aparılması müvəqqəti Qaydası" təsdiq edilmişdir.

Qayda xüsusi karantin rejimi dövründə ümumi təhsil müəssisələrində tədris və təlim-təربiyə prosesinin distant (məsafədə) formada təşkil müddətində summativ qiymətləndirmənin aparılması və yarımillik qiymətlərin hesablanması üçün tətbiq edilən qaydaları tənzimləyir.

Qaydaya əsasən II-XI siniflərdə bütün fənlər üzrə summativ qiymətləndirmə fənni tədris edilən müəllim tərəfindən distant formada yarım ilin sonunda bir dəfə olmaqla aparılır. Summativ qiymətləndirmənin nəticələri 100 ballıq kəllə ölçülür və qiymətləndirmədə **test, inə, çalmaq, ifahi sorğu, yaradıcı və təlimi, layihə** kimi vasitələrdən istifadə olunur. 45-60 dəqiqə ərzində təşkil olunan summativ qiymətləndirmənin nəticəsində müəyyən edilmiş ballar əgirdirsə yarım illik ballar və qiymətləri hesab olunur və sinif jurnalında müvafiq qaydada yazılır.

Qaydaya görə üzrsüz bəbəbdən summativ qiymətləndirmədə iştirak etməyən təhsil alanların hərmin qiymətləndirmə üzrə balı "0" qəbul olunur. Təhsil alan summativ qiymətləndirmədə üzrlü sərbəhdən (xəstəlik (tibbi arayış təqdim edildikdə), bədbəxt və fəvqəladə hadisə, sürətli internet bağlantısı və ya internet cəxəssə olmadıqda, texniki imkanlar məhdud olduqda) iştirak edə bilmədikdə, müvafiq qiymətləndirmə günündən sonra növbəti 1 (bir) ay müddətində onun üçün summativ qiymətləndirmə təşkil edilir. Sürətli internet bağlantısı və ya internet cəxəssə olmaması sərbəhdən əgirdirsə qiymətləndirmədə iştirak edə bilməməsi halında təhsil müəssisəsi tərəfindən qanunvericilikdə müəyyən edilmiş tələblər gözlənilməklə əgirdirsə, yəni formada qiymətləndirmədə iştirak üçün müvafiq rəy yaradılması təmin olunur. Qeyd olunan müddətdə təhsil alan qiymətləndirmədə iştirak etmədiyi halda hansı sərbəhdən iştirak etmədikdə qiymətləndirmə üzrə balı "0" qəbul olunur.

Sürətli internet bağlantısı və ya internet cəxəssə olmaması sərbəhdən əgirdirsə qiymətləndirmədə iştirak edə bilməməsi halında təhsil müəssisəsi tərəfindən əgirdirsə, yəni formada qiymətləndirmədə iştirak **"mətəhanlar zamanı koronavirus infeksiyasının (COVID-19) profilaktikasına dair metodiki göstərişlər"** nəzər alınaraq təmin olunmalıdır.

Distant formada summativ qiymətləndirmənin təşkil zamanı **Microsoft Teams** ilə yanaşı, **Zoom, Whatsapp, Skype** və s. digər elektron tətbiqlərdən istifadə olunmalıdır.

2020-2021-ci tədris ilinin II yarım ilində tədrisin və təlim-təربiyənin distant (məsafədə) və ya yəni formada təşkil olunmasından asılı olmayaraq, diaqnostik və formativ qiymətləndirmələr də təşkil olunmalıdır.

"Xüsusi karantin rejimi dövründə ümumi təhsil pilləsində təhsil alanların attestasiyasının (məktəbdaxili qiymətləndirmənin) aparılması müvəqqəti Qaydası" xüsusi karantin rejimi dövründə ümumi təhsil müəssisələrində tədris və təlim-təربiyə prosesinin distant (məsafədə) formada təşkil müddətində qüvvədədir.